
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
04.07.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

James, Eloisa, Výhodný sňatek / Eloisa James ; z anglického originálu Not
that duke ... přeložila Eva Fuková

9788074113673 Dospělé oddělení B-Beletrie

Granger, Ann, Vrahův učeň / Ann Granger ; překlad Michaela Martinová 9788027912995 Dospělé oddělení B-Beletrie
Caplin, Julie Vila v Itálii / Julie Caplinová ; přeložila Michaela Martinová 9788024711027 Dospělé oddělení B-Beletrie
Webber, Heather S. Tajemství Kosí kavárny / Heather Webberová ; z anglického

originálu Midnight at the Blackbird café ... přeložila Helena
Hartlová

9788076893955 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bohnet, Jennifer Tajemná vila na Riviéře / Jennifer Bohnet ; přeložila Anna
Matoušková

9788027721269 Dospělé oddělení B-Beletrie

Ashley, Phillipa, Slunce nad zátokou / Phillipa Ashleyová ; přeložila Klára
Kolinská

9788027139941 Dospělé oddělení B-Beletrie

Zanetti, Rebecca Přežij, dokud můžeš / Rebeca Zanetti ; přeložila Zdenka
Lišková

9788076253339 Dospělé oddělení B-Beletrie

Arden, Katherine, Prázdné úsměvy / Katherine Arden ; přeložila Kateřina
Cardová

9788027714490 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Baruzzi, Agnese, Najdi mě! : mořské dobrodružství s vlkem Bernardem : zostři
si zrak i myšlení / Agnese Baruzziová ; přeložila Jana Bílková

9788027129096 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Baruzzi, Agnese, Najdi mě! : lesní dobrodružství s vlkem Bernardem : zostři si
zrak i myšlení / Agnese Baruzziová ; přeložila Jana Bílková

9788027129089 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Čekelová, Jana Na světě je krásně / Jana Čekelová ; ilustrace Sofie Helfert 9788075536792 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Maihack, Mike, Spider-man. Miniaturní mela! / napsal a nakreslil Mike

Maihack ; překlad z angličtiny: Jiří Pavlovský
9788076795723 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Stone, Tamara
Ireland

Má poslední slova / Tamara Ireland Stoneová ; přeložila
Petra Pachlová

9788024298177 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Cowell, Cressida, Kudy do vesmíru / napsala a ilustrovala Cressida Cowellová ;
z anglického originálu Which way to galaxy ... přeložil Ondřej
Pauser

9788027606832 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Feldstein, Petr, Hokejovník : 66 nejslavnějších hokejistů a co o nich vědět /
Petr Feldstein, Jiří Votruba

9788076960084 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Merisi, Martina, Duše na cestách : moje GR 11 aneb trochu jiná love story /
Martina Merisi

9788076893986 Dospělé oddělení N-Naučná

Kubíková, Karla, Dům na konci ulice : příběh o trpké cestě k pochopení, ale i o
nezlomné víře v život / Karla Kubíková

9788024954103 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hardy, M. K. Divoká Afrika / M.K. Hardy 9788027152728 Dospělé oddělení B-Beletrie
Cunningham,
Michael,

Den / Michael Cunningham ; přeložila Veronika Volhejnová 9788020722232 Dospělé oddělení B-Beletrie

Castillo, Linda, Ďábelské srdce / Linda Castillo ; překlad Růžena Svobodová 9788027912971 Dospělé oddělení B-Beletrie
Niedl, František, Baron Trenck : až na hranici pekel / František Niedl 9788027912865 Dospělé oddělení B-Beletrie
Zhenyuan, Guo Ať slunko nespadne / napsala Guo Zhenyuan ; ilustroval Zhu

Chengliang ; přeložila Veronika Kopečková
9788099954275 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Bohlmann, Sabine, Adéla a její neobvyklá rodina / Sabine Bohlmannová ;
ilustrovala Imke Sönnichsenová ; překlad Jana Pražáková

9788027150243 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kutrová, Lucie, 151 důvodů, proč (ne)cestovat s tátou po Skandinávii :
dobrodružství holky s bucket listem / Lucie Kutrová

9788024297668 Dospělé oddělení N-Naučná

Stehlíková, Olga, Zkouška Sirén / Olga Stehlíková 9788027513475 Dospělé oddělení B-Beletrie
Bjergfeldt, Annette Kočovný biograf pana Saita / Annette Bjergfeldt ; přeložila

Magdalena Jírková
9788027520596 Dospělé oddělení B-Beletrie

Parker-Chan,
Shelley

Jež se stala sluncem / Shelley Parker-Chan ; přeložil Vojtěch
Ettler

9788027520633 Dospělé oddělení B-Beletrie

Klabouchová, Petra, Ignis Fatuus / Petra Klabouchová 9788027520459 Dospělé oddělení B-Beletrie
Horìcha Zernja,
Tamara,

Dcerka / Tamara Duda ; přeložila Jiřina Dvořáková 9788027520589 Dospělé oddělení B-Beletrie

Cobb, Amelia Ema a její kouzelná zoo. 4, Vystrašený tuleň / Amelia Cobb ;
z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The silky seal pup
přeložila Eva Brožová

9788025355497 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Falligant, Erin V hlavě 2 : knížka podle filmu / Erin Falligant 9788025258163 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Enoch, Suzanne, Ukradené polibky / Suzanne Enoch ; z anglického originálu

Stolen kisses ... přeložila Jana Pacnerová
9788026923589 Dospělé oddělení B-Beletrie

Cobb, Amelia Ema a její kouzelná zoo. 2, Popletený tučňák / Amelia Cobb ;
z anglického originálu Zoe's rescue Zoo - The puzzled
penguin přeložila Eva Brožová

9788025355480 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Cobb, Amelia Ema a její kouzelná zoo. 15, Nesmělá vydra / Amelia Cobb ; z
anglického originálu Zoe's rescue zoo - The scruffy sea otter
přeložila Eva Brožová

9788025363621 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Kůň v kině / sestavil Jan Nejedlý ; ilustrovala Petra
Lukovicsová

9788075582607 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Schaapman, Karina, Dům myšek. Hledej a najdi / vymyslela Karina Schaapman ;
nafotili Ton Bouwer, Eddo Hartmann, Jaap Vliegenthart a
Allard Bovenberg

9788075582560 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Armentrout, Jennifer
L.,

Duše krve a popela / Jennifer L. Armentroutová ; přeložila
Kateřina Hejnová

9788025367780 Dospělé oddělení B-Beletrie

White, Kate, Druhý manžel / Kate White ; z anglického originálu The
second husband ... přeložila Jana Pacnerová

9788026923572 Dospělé oddělení B-Beletrie

Cobb, Amelia Ema a její kouzelná zoo. 18, Divoký vlček / Amelia Cobb ; z
anglického originálu Zoe's rescue zoo - The wild wolf pup
přeložila Eva Brožová

9788025367773 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Faloyin, Dipo Afrika přece není stát : překonávání stereotypů o moderní
Africe / Dipo Faloyin ; překlad Ondřej Horník

9788088433460 Dospělé oddělení N-Naučná

Čaputová, Zuzana, Zuzana Čaputová : neztratit se sama sobě : knižní rozhovor
se slovenskou prezidentkou / Erik Tabery

9788011048396 Dospělé oddělení N-Naučná

Podzimková, Petra Pojď si říkat, pojď si hrát, svět kolem je kamarád / napsala
Petra Podzimková ; ilustrovala Barbora Matulová

9788027053957 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Bunda, Martyna, Podvlčí / Martyna Bunda ; přeložila Barbora Kolouchová 9788025744680 Dospělé oddělení B-Beletrie
Stach, Reiner, Kafka. Roky poznání / Reiner Stach ; přeložil Petr Dvořáček 9788025725757 Dospělé oddělení N-Naučná
Stach, Reiner, Kafka. Rané roky / Reiner Stach ; přeložil Vratislav Slezák 9788025719923 Dospělé oddělení N-Naučná
Petr, Jaroslav, Desatero pohybů : zvířata na souši, ve vodě a ve vzduchu /

Jaroslav Petr
9788076751330 Dospělé oddělení N-Naučná

Kibuishi, Kazu, Amulet. Kniha devátá, Na vlně / Kazu Kibuishi ; z anglického
originálu Amulet: Waverider ... přeložil Michal Prokop

9788076372948 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Dvořáková, Alžběta, Žako a Stopotvorná / Alžběta Dvořáková ; ilustrace
Magdalena Rutová

9788075151735 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mühlbergerová,
Monika,

Začarovaná školka / Monika Mühlbergerová ; ilustrovala
Hana Vejborová Jednorožcová

9788020620194 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Rabess, Cecilia Všechno je v pohodě / Cecilia Rabessová ; přeložila Agáta
Hamari

9788027520572 Dospělé oddělení B-Beletrie

Giordano, Lauren
Ashley,

Škola přírody : zajímavé lekce a aktivity, které v dětech
vzbudí lásku ke všemu živému / Lauren Giordano, Stephanie
Hathaway, Laura Stroup ; z anglického originálu Nature
school přeložila: Alena Klvaňová

9788025515051 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Svobodová, Iveta, Ostří meče / Iveta Svobodová 9788072444946 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kostial, Andrea Norsko - jih : nejkrásnější trasy okolím fjordů a horami : 52

pěších tras mezi Oslem, Lillehammerem a Bergenem /
Andrea a Tobias Kostialovi, Bernhard Pollmann ; z
německého originálu Wanderführer: Norwegen Süd ...
přeložila Jana Míková

9788075089687 Dospělé oddělení N-Naučná

Silva, Kim da, Mudra jóga. 1, Zdraví v našich rukou / Kim da Silva ; z
německého originálu přeložil Miroslav Hubáček

807336266X Dospělé oddělení N-Naučná

Schlecht, Neil Madeira : průvodce do kapsy / autoři: Neil Schlecht, Maciej
Zglinicki ; překlad: Martin Vránek

9788075089816 Dospělé oddělení N-Naučná

Popelka : logopedické pohádky / odborná konzultace: Lucie
Chramostová ; ilustrace: Giuliana Gregory

Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Barrett, Pam Lanzarote & Feurteventura : průvodce do kapsy / autorka:
Pam Barrett ; překlad: Veronika Koubková a Jana Rýznarová

9788075089809 Dospělé oddělení N-Naučná

Bauregger, Heinrich, Gardské hory : nejkrásnější trasy údolími a horami : 57
vybraných turistických tras / Heinrich Bauregger ; z
německého originálu Wanderführer: Gardaseeberge ...
přeložila Helena Klementová

9788075089670 Dospělé oddělení N-Naučná

Antinori, Andrea, Dobře schovaný chrt / Andrea Antinori ; z italského originálu
Un levriero ben nascosto přeložil Josef Horváth

9788075151759 Dětské oddělení B-Beletrie

Wellhausen,
Michael

Arménie : sopky, propasti a jezera : 50 vybraných tras /
Michael Wellhausen ; z německého originálu Wanderführer:
Armenien ... přeložila Anna Skryjová

9788075089656 Dospělé oddělení N-Naučná

Cubeca, Karel, Ve jménu minulosti / Karel Cubeca 9788076951822 Dospělé oddělení B-Beletrie
Geard, Amanda Dům plný tajemství / Amanda Geard ; přeložila Soňa

Tobiášová
9788076951877 Dospělé oddělení B-Beletrie

Lynn, Hannah Cukrárna Sladký život / Hannah Lynn ; přeložila Blažena
Kukulišová

9788076951556 Dospělé oddělení B-Beletrie

Janata, Michal, Stáří je mládím světa / Michal Janata 9788076220263 Dospělé oddělení N-Naučná
Arenz, Ewald, Staré odrůdy / Ewald Arenz ; přeložila Tereza Jůzová 9788027518531 Dospělé oddělení B-Beletrie
Haven, Josh Sibiřský kšeft / Josh Haven ; překlad: Jan Škrob 9788076111448 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jaspers, Karl, Rozum a existence ; Filosofie existence / Karl Jaspers ;

přeložili Aleš Havlíček a Jan Frei
9788072986224 Dospělé oddělení N-Naučná



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Semotamová,
Tereza,

Radikální potřeby / Tereza Semotamová 9788025744307 Dospělé oddělení B-Beletrie

Luhmann, Niklas, Právo společnosti / Niklas Luhmann ; z německého originálu
Das Recht der Gesellschaft ... přeložil Milan Váňa

9788020030511 Dospělé oddělení N-Naučná

Fukuyama, Francis, Politický řád a politický úpadek : od průmyslové revoluce po
globalizaci demokracie / Francis Fukuyama ; z anglického
originálu Political order and political decay: from the industrial
revolution to the globalization of democracy přeložil Luděk
Liška

9788073638399 Dospělé oddělení N-Naučná

Tabakovičová,
Michaela,

Otočená Otylka / Michaela Tabakovičová, Dorota Šebková 9788088360322 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kinter, Vojtěch, Český Nietzsche? : k dílu Friedricha Nietzscheho, Ladislava
Klímy a jejich dnešnímu významu / Vojtěch Kinter

9788076711327 Dospělé oddělení N-Naučná

Updike, John, Brazílie / John Updike ; překlad Jiří Hanuš 9788088445074 Dospělé oddělení B-Beletrie
Stach, Reiner, Kafka. Roky rozhodování / Reiner Stach ; přeložil Michael

Půček
9788025723470 Dospělé oddělení N-Naučná

Green, John, Antropocén: recenze naší doby / John Green ; z anglického
originálu The Anthropocene reviewed ... přeložila Veronika
Volhejnová

9788024297415 Dospělé oddělení N-Naučná

Charlat, Benoît, Pořád nic! / Benoît Charlat 9788025623527 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Helm, Alexandra, Na dobrou noc : velká knížka pro malé vypravěče / Alexandra

Helm ; překlad a jazyková redakce: Ema Potužníková
9788076771185 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Piroddi, Chiara, První den ve školce : 5 zaručených řešení / text: Chiara
Piroddi ; ilustrace: Federica Nuccio a Roberta Vottero

9788027700905 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Lohr, Stefan, Zvířata : velká knížka pro malé vypravěče / Stefan Lohr ;
překlad Tomáš Kapic

9788076771840 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Caryad, Můj den : velká knížka pro malé vypravěče / Caryad ; překlad:
Alena Bezděková

9788076771673 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Drobný, Libor, Farma : velká knížka pro malé vypravěče / Libor Drobný ;
scénář, text: Alena Viltová

9788076771628 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hoření, Nikola, Tonča se leká / Nikola Hoření 9788075581969 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Král, Robin, Anežka a noční zoo / napsal Robin Král ; ilustrovala Alžběta

Z. Göbelová
9788027740499 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Šanda, Michal, Hravě o dopravě / Michal Šanda ; ilustrace Marto Kelbl 9788075582645 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Stebleva, Victoria Dinosauři / ilustrátor: Victoria Stebleva 9789464766141 Dětské oddělení MN-Mládež naučná
Neville, Joanna Sluneční soustava / autor: Joanna Neville; ilustrátor: Victoria

Stebleva
9789464766172 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Celkový počet záznamů: 86


